EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

25 26

SEVEN SEAS HOLDI NGS CO. , LTD.

37
03-5771-8531

37

03-5771-8531

2,644,876,800

1/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

oOoooooooooood
1,653, 048 100
25 26
25 28 25
10 100 1,000 100
1,653,048 2,644,8769,800 1,322,438, 400
1,653, 048 2,644,879,800 1,322,438, 400
25 10 16
25 12 20
1,322,438, 400
26 25 25 30
110
10
26
129 140
107
24 31 1.8 12

39. 8 1,040 414

2/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

OoOooOoOddooOoomdmr
26 25 25 30
338
25
10 50
15
( A
(B
(C
(D
100
15 (1)
445
100 25 10
100
5,000 25 10
50
25

3,810 1,496 39. 2

3/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

oooooooooood
1,600 800 25 11 25
100 25 12 1,6p0 25 12 20
25 28 25
10 100 1,000 100
25 24 25 23
21. 46 2,146
1,600
21. 46 2,146
25. 4 21 2,100
23. 8
10
39. 8 26 26
826,524 3,145

1,653,048 1,572 2,479,572

4/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

oOoooooooooood
15
15
2,644,876,|]800 27,000, 0pO 2,617,876,]800
10,000
7,000 9,000 1,000

2,617,876,800

2,617,876, 890 *°

5/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

6/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

OoOooOoOddooOoomdmr
25 26
25
26
25
26
19
25
(1
25 28
(2
100
25 10
(1
3,800,000 1,000 100
25 10
(2 10
(3

25 10

7/14



EDINETOOOO

00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

oOoooooooooood
(3
35 39 1,06 96. 69
35 02 1,03 96. 87
35 64 451 98. 41
35 66 44D 98. 41
35 69 4486 98. 42
35 59 45p 98. 39
35 59 45p 98. 39
35 58 45 98. 39
35 31 584 98. 04

(4

8/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

24 25 28
25 31
24 25 21
25 31
25 25

10 25 30

27

30

9/14




EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

10/14



25

30

25

25

193

30

26

31

25

EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)

oOoooooooooood
25
25 30
25

11/14



EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

25 28

193
24 25 31

25 31

12/14



25

31

193

25

31

EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

13/14



25

31

436

EDINETOOOO
00000000 O0O00D00OO00OOO(Eos443)
oOoooooooooood

25 28

24

14/14



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行株式
	２株式募集の方法及び条件
	（１）募集の方法
	（２）募集の条件
	（３）申込取扱場所
	（４）払込取扱場所

	３株式の引受け
	４新規発行による手取金の使途
	（１）新規発行による手取金の額
	（２）手取金の使途


	第２売出要項
	第３第三者割当の場合の特記事項
	第４その他の記載事項

	第二部公開買付けに関する情報
	第１公開買付けの概要
	第２統合財務情報
	第３発行者（その関連者）と対象者との重要な契約

	第三部追完情報
	第四部組込情報
	第五部提出会社の保証会社等の情報
	第六部特別情報
	第１保証会社及び連動子会社の最近の財務諸表又は財務書類

	監査報告書

